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ＦＩＧ  １    エンジン ＆ エンジンコントロール （国内） 
          ＥＮＧＩＮＥ ＆ ＣＯＮＴＲＯＬ （ＤＯＭＥＳＴＩＣ） 

A ｸﾎﾞﾀｾﾙﾅｼ
B ｸﾎﾞﾀｾﾙﾂｷ
C ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾅｼ
D ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾂｷ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B C D DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3521 0001 101 エンジン ENGINE 1 GH170-1-E-GCLZ-CH1 NO.7563724～
1 3521 0001 100 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1    GH170-1-GCL-Y2-CHI NO.7561878～NO.7563723
1 3526 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GH170-GCL-Y2-CHI-4 ～NO.7561877
1 3521 0002 101 エンジン ENGINE  1 GH170-1-E-GCLSZ-CH1 NO.7563724～
1 3521 0002 100 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE  1 GH170-1-GCL-SY2-CHI NO.7561878～NO.7563723
1 3526 0002 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE  1 GH170-GCL-SY2-CHI-5 ～NO.7561877
1 3537 0001 001 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GM182LN-21E NO.7563373～
1 3537 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GM182LN-214 NO.7562311～NO.7563372
1 3526 0003 100 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GM181LN-214 ～NO. 7562310
1 3537 0002 001 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GM182LE-21F NO.7563373～
1 3537 0002 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GM182LE-215 NO.7562311～NO.7563372
1 3526 0004 100 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GM181LE-215 ～NO. 7562310
2 3526 0006 000 ｴﾝｼﾞﾝﾄﾒﾈｼﾞ BOLT 2 2   
2 3526 0011 000 ｴﾝｼﾞﾝﾄﾒﾈｼﾞ BOLT   2 2
3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 4 4 4 M8
4 0350 0140 818 PW WASHER, PLAIN 4 4 4 4 8×18×1.6
5 3514 6133 000 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ            PULLEY      1 1 1 1  NO.7560061～
5 3514 0006 000 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 1 1 1 ～NO.7560060
6 3610 0101 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 2 2 2 2 D
7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 2 2 M8×16
8 0852 1300 032 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 1   SB32
8 0852 1300 031 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT   1 1 SB31
9 3526 0015 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1 1   
9 3526 0018 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE   1 1
10 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 4 4 4 M8×20

個数 Q'ty

KUBOTA engine with recoil starter
KUBOTA engine with electric starter

MITSUBISHI engine with recoil starter

MITSUBISHI engine with electric starter



ＦＩＧ  １    エンジン ＆ エンジンコントロール （国内） 
          ＥＮＧＩＮＥ ＆ ＣＯＮＴＲＯＬ （ＤＯＭＥＳＴＩＣ） 

 

A ｸﾎﾞﾀｾﾙﾅｼ
B ｸﾎﾞﾀｾﾙﾂｷ
C ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾅｼ
D ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾂｷ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B C D DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
11 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 4 4 4 M8
12 3524 0107 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰASSY LEVER 1 1 NO. 7561878～
12 3524 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰASSY LEVER 1 1  ～NO. 7561877
12 3524 0106 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰASSY LEVER 1 1  
13 3513 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1 1 1 1 E350103
14 3524 0109 000 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ WIRE 1 1 NO. 7561878～
14 3105 0105 000 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ WIRE 1 1 WG013202 ～NO. 7561877
14 3513 0102 000 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ WIRE 1 1 WG013184
15 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 1   

個数 Q'ty

KUBOTA engine with recoil starter
KUBOTA engine with electric starter

MITSUBISHI engine with recoil starter

MITSUBISHI engine with electric starter

BFP602                                     －2－                  05/12/05 



BFP602                                     －3－                October 24, 2022 

A 手動ダンプ Manual hand tipping

B 油圧ダンプ Hydraulic tipping

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3526 0083 001 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 1 GB181LN-217 NO.1050011～

1 3526 0082 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 1 GB180LN-217 NO.1050001～NO.1050010

1 3526 0082 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 1 GB180LN-217 NO.7564504～NO.7565168

1 3526 0081 001 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 1 GM182LN-21H NO.7563373～NO.7564503

1 3526 0081 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 1 GM182LN-217 NO.7562311～NO.7563372

1 3526 0003 100 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 1 GM181LN-214 ～NO. 7562310

2 3526 0011 000 ｴﾝｼﾞﾝﾄﾒﾈｼﾞ BOLT 2 2

3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 4 M8

4 3514 6133 000 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ            PULLEY      1

4 3526 0085 000 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ            PULLEY 1  

5 3610 0101 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 2 2 D

6 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M8×16

7 0852 1300 031 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 1 SB31

8 3526 0018 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1 1

9 K814 0108 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×30

10 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 3 M8×20

11 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 4 M8

12 3524 0106 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰASSY LEVER 1 1  

13 3513 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1 1 E350103

14 3513 0102 000 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ WIRE 1 1 WG013184

個数 Q'ty

 

ＦＩＧ  ２    エンジン ＆ エンジンコントロール （ ＣＥ 仕様 ） 

              ＥＮＧＩＮＥ ＆ ＣＯＮＴＲＯＬ （ ＣＥ ＳＰＥＣＳ ） 



ＦＩＧ ２－１ エンジン ＆ エンジンコントロール （Ｕ．Ｓ．Ａ．仕様） 
        ＥＮＧＩＮＥ ＆ ＣＯＮＴＲＯＬ （Ｕ．Ｓ．Ａ． ＳＰＥＣＳ） 

 

A 手動ダンプ Manual hand tipping
B 油圧ダンプ Hydraulic tipping

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3526 0092 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 1 GB180LN-229 NO.7564504～
1 3526 0091 001 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 1 GM182LN-22K NO.7563373～NO.7564503

1 3526 0091 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 1 GM182LN-229 ～NO.7563372
2 3526 0011 000 ｴﾝｼﾞﾝﾄﾒﾈｼﾞ BOLT 2 2
3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 4 M8
4 3514 6133 000 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ            PULLEY      1
4 3526 0085 000 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ            PULLEY 1  
5 3610 0101 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 2 2 D
6 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M8×16
7 0852 1300 031 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 1 SB31
8 3526 0018 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1 1
9 K814 0108 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×30
10 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 3 M8×20
11 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 4 M8
12 3524 0106 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰASSY LEVER 1 1  
13 3513 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1 1 E350103
14 3513 0102 000 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ WIRE 1 1 WG013184

個数 Q'ty

BFP602                                     －3-1－                 09/08/18 



ＦＩＧ  ３    デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣ  ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

A ｸﾎﾞﾀ KUBOTA

B ﾐﾂﾋﾞｼ MITSUBISHI

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3524 0301 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰ BATTERY 1 1 BX4A-3B(FB4L-B)

2 3524 0301 100 ﾌﾞﾘｰｻﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1 1

3 3526 0305 000 ﾍﾞｰｽ BASE 1 1

4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M8×16

5 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ BOLT 2 2 M8×25

6 3526 0311 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 1

7 3524 0303 000 ｺﾞﾑ RUBBER 1 1

8 K100 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M6×16

9 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE 2 2 l=350

10 0980 7150 903 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE 1 l=900

10 0980 7151 103 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE 1 l=1100

個数 Q'ty

BFP602                                     －4－                  04/06/28 



BFP602                                     －5－                  14/02/06 

 

ＦＩＧ  ４   フレーム  ＆ ハンドル（手動ダンプ） 

              ＦＲＡＭＥ ＆ ＨＡＮＤＬＥ （Manual hand tipping） 

A 標準ハンドル Standard handle

B 緊停ハンドル Deadman's control brake handle ～NO.7563258

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3611 4062 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 2 2 B-4

3 A252 0160 025 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 2 M6×25

4 3514 1061 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1

4 3524 1061 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1  

5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 4 M8×16

6 0350 0140 822 PW WASHER, PLAIN 4 4 8×22×1.6

7 3514 1101 001 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1  NO.7564123～ D

7 3514 1101 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1  ～NO.7564122

7 3526 1601 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE  1 ～NO.7563258 ( 輸出用 )
8 3513 1125 000 ﾆｷﾞﾘ GRIP 2 2 HK-25

9 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 6 M8×20

10 0350 0140 818 PW WASHER, PLAIN 4 4 8×18×1.6

11 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 2 M8

12 3513 1132 000 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ COVER 1  

12 3524 1181 000 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ COVER  1

13 H242 0106 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 2 M6×16

14 3526 1135 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1  

14 3526 1635 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT  1

15 3204 0008 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 1 1 EA1002

16 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 1 M6

17 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M8×20

18 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 1 M8

個数 Q'ty



BFP602                                     －5-1－                 14/02/06 

 

ＦＩＧ ４-1  フレーム ＆ ハンドル（手動ダンプ） 

        ＦＲＡＭＥ ＆ ＨＡＮＤＬＥ （Manual hand tipping） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3611 4062 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 2 B-4
3 A252 0160 025 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×25
4 3526 1061 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1
5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16
6 0350 0140 822 PW WASHER, PLAIN 4 8×22×1.6
7 3526 1681 001 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1 NO.7564123～ D
7 3526 1681 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1 NO.7563259～NO.7564122 D
7 3526 1651 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1 ～NO.7563258
8 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×20
9 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8
10 3526 1695 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1 NO.7563259～
10 3526 1135 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1 ～NO.7563258
11 3204 0008 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 1 EA1002
12 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20
13 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8
14 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6
15 3526 1671 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
16 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14

輸出仕様 Overseas specs NO.7563259～
ＵＳＡ仕様 U.S.A. specs NO.7563165～



ＦＩＧ  ５   フェンダー （国内）ＦＥＮＤＥＲ （ＤＯＭＥＳＴＩＣ） 

 

A ｸﾎﾞﾀ KUBOTA

B ﾐﾂﾋﾞｼ MITSUBISHI

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3514 1201 011 ﾌｪﾝﾀﾞ COVER 1 1

2 A242 0106 016 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 5 5 M6×16

3 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 5 5 6×18×1.6

4 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 5 5 M6

5 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 5 5 6×13×1.0

6 3513 1205 000 ﾌｪﾝﾀﾞｰｻｻｴ SUPPORT 2 2

7 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 1 M8

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M8×16

9 3514 1221 001 ﾌｪﾝﾀﾞｰｻｻｴ SUPPORT 1

9 3526 1215 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 NO. 7562311～

9 3514 1221 001 ﾌｪﾝﾀﾞｰｻｻｴ SUPPORT 1 ～NO. 7562310

10 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M8×16

11 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 1 1 8×22×1.6

12 3204 0008 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 1 EA1002

12 3204 0008 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 1 EA1002 ～NO. 7562310

13 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6

13 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6 ～NO. 7562310

14 3514 1225 000 ﾌｪﾝﾀﾞｰｻｻｴ SUPPORT 1

14 3514 1225 000 ﾌｪﾝﾀﾞｰｻｻｴ SUPPORT 1 ～NO. 7562310

個数 Q'ty

BFP602                                     －6－                  04/06/28 



ＦＩＧ  ６    フェンダー （手動ダンプ・輸出） 

              ＦＥＮＤＥＲ （Manual hand tipping・ＯＶＥＲＳＥＡＳ ＳＰＥＣＳ） 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3514 1202 000 ｶﾊﾞｰA COVER 1 NO.7562311～ RECOMMENDED SPARE PARTS

1 3514 1201 011 ﾌｪﾝﾀﾞｰ COVER 1 ～NO.7562310

2 A242 0106 016 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 4 M6×16

3 0350 0140 618 PW WASHER,PLANE 4 6×18×1.6

4 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M6 

5 3513 1205 000 ﾌｪﾝﾀﾞｰｻｻｴ SUPPORT 2

6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16

8 3514 1221 001 ﾌｪﾝﾀﾞｰｻｻｴ SUPPORT 1 ～NO.7562310

9 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16 ～NO.7562310

10 0350 0140 822 PW WASHER,PLANE 1 8×22×1.6 ～NO.7562310

11 3204 0008 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 1 EA1002 ～NO.7562310

12 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6 ～NO.7562310

13 3514 1225 000 ﾌｪﾝﾀﾞｰｻｻｴ SUPPORT 1 ～NO.7562310

BFP602                                     －7－                  04/06/28 



BFP602                                     －8－                  14/02/06 

 

ＦＩＧ  ７    フレーム ＆ ハンドル ＆ フェンダー （油圧ダンプ） 

              ＦＲＡＭＥ ＆ ＨＡＮＤＬＥ ＆ ＦＥＮＤＥＲ （Hydraulic tipping）～NO.7563258 

A ｾﾙﾅｼ Recoil starter

B ｾﾙﾂｷ Electric starter

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3611 4062 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 2 2 B-4

3 A252 0160 025 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 2 M6×25

4 3526 1061 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1 1  

5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 4 M8×16

6 0350 0140 822 PW WASHER, PLAIN 4 4 8×22×1.6

7 3632 4021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ BAR 1 1  

8 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 1 M12

9 3526 1601 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1 1

10 3513 1125 000 ﾆｷﾞﾘ GRIP 2 2 HK-25

11 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 5 M8×20

12 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 2 M8

13 3524 1181 000 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ COVER 1 1

14 H242 0106 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 2 M6×16

15 3526 1635 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1 1

16 3204 0008 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 1 1 EA1002

17 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 1 M6

18 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M8×20

19 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 1 M8

20 3526 1301 001 ﾌｪﾝﾀﾞ FENDER 1 1 NO.7562311～

20 3526 1301 000 ﾌｪﾝﾀﾞ FENDER 1 1 ～NO.7562310

21 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M8×25

22 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 2 M8

23 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M8×25

24 0350 0140 822 PW WASHER, PLAIN 1 1 8×22×1.6

25 3526 1321 000 ｱﾝｾﾞﾝｶﾊﾞｰ COVER 1 1 ～NO.7562310

26 H104 0106 016 ｾﾑｽB BOLT 2 2 M6×16 ～NO.7562310

個数 Q'ty



BFP602                                     －8-1－                 12/06/14 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ＦＩＧ ７-1  フレーム ＆ ハンドル ＆ フェンダー （油圧ダンプ） 

        ＦＲＡＭＥ ＆ ＨＡＮＤＬＥ ＆ ＦＥＮＤＥＲ （Hydraulic tipping） 

輸出仕様 Overseas specs NO.7563259～
ＵＳＡ仕様 U.S.A. specs NO.7563165～

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
2 3611 4062 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 2 B-4
3 A252 0160 025 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×25
4 3526 1061 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1  
5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16
6 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 4 8×22×1.6
7 3632 4021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ BAR 1  
8 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M12
9 3526 1681 001 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1 NO.7564123～ D
9 3526 1681 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1 NO.7563259～NO.7564122 D
9 3526 1651 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1 ～NO.7563258
10 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×20
11 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8
12 3526 1695 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1 NO.7563259～
12 3526 1135 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1 ～NO.7563258
13 3204 0008 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 1 EA1002
14 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20
15 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8
16 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6
17 3526 1671 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
18 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14
19 3526 1301 001 ﾌｪﾝﾀﾞ FENDER 1 GB180,GN182
19 3526 1331 000 ﾌｪﾝﾀﾞ FENDER 1 for EPA EX17
20 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25
21 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8
22 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×25
23 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 1 8×22×1.6



ＦＩＧ  ８    ベルトカバー （ＣＥ対応） 

              ＢＥＬＴ ＣＯＶＥＲ （Parts for CE Marking parts） ‘９５／０６～ 
 

A 手動ダンプ Manual hand tipping.

B 油圧ダンプ Hydraulic tipping.

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3526 1801 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

1 3526 1805 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M8×16

3 3526 1811 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

3 3526 1815 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

4 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 3 M6×14

5 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 3 3 6×18×1.6

6 3526 1821 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1 NO. 7561968～

6 3526 1821 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  ～NO. 7561967

6 3526 1823 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1 NO. 7561968～

6 3526 1823 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 ～NO. 7561967

7 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M6×14

8 3526 1825 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 1  

9 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M6×14

10 3526 1828 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1 1 NO. 7561968～

10 3526 1828 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 1 ～NO. 7561967

11 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M6×14

個数 Q'ty
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ＦＩＧ  ９    ミッション ＆ チェンジレバー 

              ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ ＆ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ ＬＥＶＥＲ 
 

A 手動ダンプ　国内

B 油圧ダンプ　国内

C 手動ダンプ　輸出

D 油圧ダンプ　輸出

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B C D DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7306 000C 000 ﾐｯｼｮﾝ TRANSMISSION 1 1 1 1 CT7C

2 3513 2001 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2 2 2 2

3 3509 2001 000 Uﾎﾞﾙﾄ U-BOLT 2 2 2 2 U-027

4 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 4 4 4 4 10×22×1.6

5 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 4 4 4 4 M10

6 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 4 4 4 4 M10 3種

7 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 2 2 M8×20

8 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 2 2 2 2 8×22×1.6

9 3514 2004 000 ﾐｯｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 1 1 1 φ135

10 0571 0005 035 ｷｰ KEY 1 1 1 1 5×5×35

11 K700 0606 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 1 1 M6×14 2410

12 0350 0160 628 PW WASHER,PLAIN 1 1 1 1 6×28×3.0

13 3514 2301 000 ﾁｭｳｶﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 1 1 1 102-40B2-01

14 0750 0062 032 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 2 2 2 6203ZZ

15 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 1 1 M8×16

16 0350 0161 030 PW WASHER,PLAIN 1 1 1 1 10×30×3.2

17 0852 0000 079 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 1 1 1 B79

18 3514 2305 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1 1

18 3526 2305 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1 1  NO.7562311～

18 3514 2305 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1 1 ～NO.7562310

19 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 1 1 M8×20

20 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 1 1 1 M8

21 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 1 1 M8×16

22 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 1 1 1 1 8×22×1.6

23 3514 2314 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1 1 1 1

個数 Q'ty

Manual hand tipping for domestic use.

Hydraulic tipping for domestic use.

Manual hand tipping for overseas.

Hydraulic tipping for overseas.
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ＦＩＧ  ９    ミッション ＆ チェンジレバー 

              ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ ＆ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ ＬＥＶＥＲ 
 

A 手動ダンプ　国内

B 油圧ダンプ　国内

C 手動ダンプ　輸出

D 油圧ダンプ　輸出

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号   機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B C D DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

24 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 1 1 1 16×30×3.2

25 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 1 1 1 3.2×32

26 3513 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 1 1 1 ﾅｯﾄ付ｷ RECOMMENDED SPARE PARTS

27 5201 2319 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 1 1 1 #37

28 3606 2015 000 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾘﾛｯﾄﾞ ROD 1 1 1 1 φ8×90

29 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 2 2 2 M8

30 3514 3201 000 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ LEVER 1 1 1 1

31 0693 0012 460 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 1 1 1 φ12用

32 K804 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 1 1 M6×30(8T)

33 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 1 1 1 1 6×18×1.6

34 A350 0106 001 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 1 1 1 M6

35 3514 3207 000 ﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞﾊﾞﾝ PLATE 1  1  

35 3526 3257 000 ﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞﾊﾞﾝ PLATE  1  1

36 A252 0160 016 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2  2  M6×16

36 K100 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M6×16

37 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2  2  6×18×1.6

37 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 4 4 6×18×1.6

38 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 2 2 2 M6

39 5301 3204 100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 1 1 1 #39 RECOMMENDED SPARE PARTS

40 3205 3107 000 ｵｻｴﾏﾙｻﾞ WASHER,PLAIN 1 1 1 1 RECOMMENDED SPARE PARTS

41 3514 3211 000 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞ ROD 1 1 1 1

42 3514 3217 000 ｳｹｲﾀ PLATE 1 1 1 1

43 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 2 2 M8×20

44 3514 3221 000 ﾂｷﾞﾃA JOINT A 1 1 1 1

45 3514 3225 000 ﾂｷﾞﾃB JOINT B 1 1 1 1

46 0550 0006 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 1 1 1 1 φ6×25

47 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 1 1 M8×25

48 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 1 1 M8×16

個数 Q'ty

Manual hand tipping for domestic use.

Hydraulic tipping for domestic use.

Manual hand tipping for overseas.

Hydraulic tipping for overseas.
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ＦＩＧ  １０  テンリン ＆ ユウドウリン  ＲＯＬＬＥＲ ＆ ＩＤＬＥＲ 

 

A 国内仕様 For domestic use

B 輸出仕様 For overseas

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3514 2008 000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ SPROCKET 2 2 8T RECOMMENDED SPARE PARTS

2 0350 0171 640 PW WASHER,PLAIN 2 2 16×40×4.5 RECOMMENDED SPARE PARTS

3 A310 0101 620 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 2 M16 RECOMMENDED SPARE PARTS

4 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 2 2 4.0×32 RECOMMENDED SPARE PARTS

5 3526 2014 000 ｸﾛｰﾗｰ                CRAWLER 2

5 3514 2013 000 ｸﾛｰﾗｰ CRAWLER 2 RECOMMENDED SPARE PARTS

6 3514 2101 000 ﾃﾝﾘﾝASSY ROLLER ASSY 6 6 RECOMMENDED SPARE PARTS

7 3514 2102 000 ﾃﾝﾘﾝ ROLLER 6 6

8 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 12 12 6204 RECOMMENDED SPARE PARTS

9 0840 3254 716 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 6 6 MUD 25×47×15.5 RECOMMENDED SPARE PARTS

10 0350 0151 026 PW WASHER,PLAIN 6 6 10×26×2.3 RECOMMENDED SPARE PARTS

11 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 6 M10×20 RECOMMENDED SPARE PARTS

12 3513 2107 000 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ CAP 6 6 SC47×7A RECOMMENDED SPARE PARTS

13 3513 2201 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝASSY IDLER ASSY 2 2 RECOMMENDED SPARE PARTS

14 3513 2202 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝ IDLER 2 2

15 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 4 6205 RECOMMENDED SPARE PARTS

16 3516 2303 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 2 MUD 30×55×15 RECOMMENDED SPARE PARTS

17 0350 0161 030 PW WASHER,PLAIN 2 2 10×30×3.2 RECOMMENDED SPARE PARTS

18 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M10×20 RECOMMENDED SPARE PARTS

19 3513 2205 000 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ CAP 2 2 SC52×7A RECOMMENDED SPARE PARTS

20 3514 2206 011 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾞｸR PIN idler R 1 1 NO. 7562008～ RECOMMENDED SPARE PARTS

20 3514 2206 010 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾞｸR PIN idler R 1 1 ～NO. 7562007

21 3514 2215 011 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾞｸL PIN idler L 1 1 NO. 7562008～ RECOMMENDED SPARE PARTS

21 3514 2215 010 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾞｸL PIN idler L 1 1 ～NO. 7562007

22 3533 2231 000 ｽぺｰｻｰ SIM 2 2 NO. 7562008～

個数 Q'ty
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ＦＩＧ  １０  テンリン ＆ ユウドウリン  ＲＯＬＬＥＲ ＆ ＩＤＬＥＲ 

 

A 国内仕様 For domestic use

B 輸出仕様 For overseas

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

23 3514 2219 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 RECOMMENDED SPARE PARTS

24 3510 2318 000 ｸﾛｰﾗﾊﾘｼｶｸﾅｯﾄ NUT 2 2 RECOMMENDED SPARE PARTS

25 A300 0116 003 ﾅｯﾄ NUT 2 2 M16 3種 RECOMMENDED SPARE PARTS

26 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 2 2 16×30×3.2 RECOMMENDED SPARE PARTS

27 A110 0110 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M10×30

28 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 2 M10 3種

個数 Q'ty
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ＦＩＧ  １１  クラッチ ・ ブレーキレバー  ＣＬＵＴＣＨ ・ ＢＲＡＫＥ ＬＥＶＥＲ 

 

A 国内仕様 For domestic use

B 輸出仕様 For overseas

見出 部品番号 部品名称 型       寸 適   用   号   機 備    考

NO . PART NO . PART NAME A B DESCRIPTIONFROM ～  UP TO  SER IAL NO . REMARKS

1 3533 3002 000 レバーＲ LEVER R 1 1 樹脂製（黒） NO .7564123～

1 3513 3002 000 レバーＲ LEVER R 1 1 E302 113 15200 ～NO .7564122

2 3533 3003 000 レバーＬ LEVER L 1 1 樹脂製（黒） NO .7564123～

2 3513 3003 000 レバーＬ LEVER L 1 1 E302 113 15200 ～NO .7564122

3 0562 0106 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN  c levis 2 2 φ 6×25

4 0350 0130 613 PW WASHER ,PLAIN 2 2 6× 13× 1.0

5 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ P IN  split 2 2 2 .0× 12

6 3514 3006 000 ﾜｲﾔｰ W IRE 2 2 WG023192 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ

7 0350 0130 613 PW WASHER ,PLAIN 2 2 6× 13× 1.0

8 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ P IN  split 2 2 2 .0× 12

9 3513 3101 001 ｸﾗｯﾁﾌﾞﾚｰｷﾚﾊ ﾞｰ LEVER 1

10 0350 0141 022 PW WASHER ,PLAIN 1 10× 22× 1.6

11 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ P IN  split 1 2 .5× 20

12 3514 3104 000 ﾜｲﾔｰ W IRE 1 1 WG033195 ｸﾗｯﾁ
13 3513 3109 000 ｶﾗｰ COLLAR 1

14 3513 3111 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPR ING 1 1 #156

15 0350 0141 022 PW WASHER ,PLAIN 1 1 10× 22× 1.6

16 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ P IN  split 1 1 2 .5× 20

17 3509 3216 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPR ING 1 1 #81

18 3514 3106 001 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1 1

19 3513 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 1 ﾅｯﾄ付ｷ

20 0350 0161 630 PW WASHER ,PLAIN 1 1 16× 30× 3.2

21 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ P IN  split 1 1 3 .2× 32

22 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPR ING 1 #50

22 3518 3041 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPR ING 1 #176

個数  Q 'ty
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ＦＩＧ  １１  クラッチ ・ ブレーキレバー  ＣＬＵＴＣＨ ・ ＢＲＡＫＥ ＬＥＶＥＲ 

 

A 国内仕様 For domestic use

B 輸出仕様 For overseas

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適   用   号   機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTIONFROM ～  UP TO SERIAL NO . REMARKS

23 3514 3115 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 1 WG043191 ﾌﾞﾚｰｷ
24 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 1 1 10×22×1.6

25 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 1 2.5×20

26 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

26 3526 3177 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 NO. 7562068～

26 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #157 ～NO. 7562067

27 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 1 #50

28 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 4 4 10072858000

29 3513 3151 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

30 3513 3157 000 ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 B-047

31 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 1 6×18×1.6

32 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6

個数 Q'ty
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ＦＩＧ １１-1 クラッチ ・ ブレーキレバー ＣＬＵＴＣＨ ・ ＢＲＡＫＥ ＬＥＶＥＲ 

輸出仕様 Overseas specs NO.7563259～
ＵＳＡ仕様 U.S.A. specs NO.7563165～

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3533 3002 000 レバーＲ LEVER R 1 樹脂製（黒） NO.7564123～
1 3513 3002 000 レバーＲ LEVER R 1 E302 113 15200 ～NO.7564122
2 3533 3003 000 レバーＬ LEVER L 1 樹脂製（黒） NO.7564123～
2 3513 3003 000 レバーＬ LEVER L 1 E302 113 15200 ～NO.7564122
3 0562 0106 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN clevis 2 φ6×25
4 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 2 6×13×1.0
5 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 2 2.0×12
6 3533 3006 001 ﾜｲﾔｰ WIRE 2 NO.7563259～ Side clutch
6 3514 3006 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 2 WG023192 ～NO.7563258 Side clutch
7 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 2 6×13×1.0
8 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 2 2.0×12
9 3526 3301 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1
10 3513 3157 000 ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 B-047 NO.7563259～
10 3513 3157 000 ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 B-047 ～NO.7563258
11 0350 0151 026 PW WASHER,PLAIN 2 10×26×2.3
12 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 1 6×18×1.6 NO.7563259～
12 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 6×18×1.6 ～NO.7563258
13 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6 NO.7563259～
13 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6 ～NO.7563258
14 3533 3109 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 NO.7563259～ Clutch
14 3514 3104 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG033195 ～NO.7563258 Clutch
15 3513 3111 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #156
16 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 1 10×22×1.6
17 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 2 2.5×20 NO.7563259～
17 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 2.5×20 ～NO.7563258
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ＦＩＧ １１-1 クラッチ ・ ブレーキレバー ＣＬＵＴＣＨ ・ ＢＲＡＫＥ ＬＥＶＥＲ 

輸出仕様 Overseas specs NO.7563259～
ＵＳＡ仕様 U.S.A. specs NO.7563165～

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
18 3509 3216 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #81
19 3514 3106 001 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1
20 3513 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 ﾅｯﾄ付ｷ
21 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2
22 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 3.2×32
23 3518 3041 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #176
24 3526 3321 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 NO.7563259～ Brake
24 3514 3115 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG043191 ～NO.7563258 Brake
25 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 1 10×22×1.6
26 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 2.5×20
27 3526 3177 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
28 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #50
29 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 4 10072858000
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ＦＩＧ  １２  ニダイ ＆ ゲート （箱型三方開） 

              ＷＡＧＯＮ ＆ ＧＡＴＥ （Flat Bed Opening 3-Ways） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3514 4001 000 ﾆﾀﾞｲ WAGON 1

2 3606 4024 000 ﾎﾞｳｵﾝｺﾞﾑ RUBBER 2 BSIE φ8.5

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

4 3514 4101 011 ﾆﾀﾞｲﾄﾘﾂｹ SUPPORT 2

5 A114 0112 080 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12×80

6 3513 4021 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

7 0830 0100 180 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 4 P-18

9 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M12

10 3514 4201 000 ﾏｴﾄﾞｱ DOOR 1

11 5341 4031 000 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×65 NO.7565017～

11 3606 4705 001 ﾄﾘﾂｹﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×66 ～NO.7565016

12 0350 0140 818 PW WASHER, PLAIN 2 8×18×1.6

13 0520 0120 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 2 2.0×16 NO.7565017～

13 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 2 2.5×20 ～NO.7565016

14 3407 4107 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈR LEVER 1 K-003

15 3407 4108 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈL LEVER 1 K-003

16 0350 0141 022 PW WASHER, PLAIN 2 10×22×1.6

17 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

18 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10 3種

19 3533 4801 000 ｿｸﾊﾞﾝ DOOR 2

20 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16

21 3526 4401 002 ｳｼﾛﾄﾞｱ DOOR 1 新部品 ﾆﾀﾞｲﾛｯｸﾚﾊﾞｰ樹脂

21 3526 4401 001 ｳｼﾛﾄﾞｱ DOOR 1 旧部品 NO.7563670～ ﾆﾀﾞｲﾛｯｸﾚﾊﾞｰ金属

21 3526 4401 000 ｳｼﾛﾄﾞｱ DOOR 1 NO.7560061～NO.7563669

21 3514 4401 000 ｳｼﾛﾄﾞｱ DOOR 1 ～NO.7560060
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ＦＩＧ  １２  ニダイ ＆ ゲート （箱型三方開） 

              ＷＡＧＯＮ ＆ ＧＡＴＥ （Flat Bed Opening 3-Ways） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

22 0350 0140 822 PW WASHER, PLAIN 5 8×22×1.6

23 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×16

24 3524 4328 000 ｶﾊﾞｰ                    COVER        1  NO.7560061～

25 A242 0106 016 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ                SCREW        2 M6×16            NO.7560061～

26 0350 0130 613 PW                      WASHER, PLAIN      2 6×13×1.0        NO.7560061～

27 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6 NO.7560061～

28 3526 4425 000 ｶﾊﾞｰ                    COVER        1  NO.7563670～

28 3526 4421 000 ｶﾊﾞｰ                    COVER        1  NO.7560061～NO.7563669

29 A242 0106 016 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ                SCREW        4 M6×16            NO.7560061～

30 0350 0130 613 PW                      WASHER, PLAIN      5 6×13×1.0        NO.7560061～

31 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 5 M6 NO.7560061～

32 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×14 NO.7560061～

33 3407 4107 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈR LEVER 1 K-003

34 3407 4108 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈL LEVER 1 K-003

35 0350 0141 022 PW WASHER, PLAIN 2 10×22×1.6

36 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

37 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10 3種

38 3533 4021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ ROD 1  

39 0350 0140 818 PW WASHER, PLAIN 1 8×18×1.6

40 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN, SPLIT 1 2.5×16

41 3535 4059 000 ﾛｯﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ HOLDER, ROD 1  

42 3514 4411 000 ﾆﾜｸｳｼﾛ COVER          1 ～NO.7560060

43 A110 0108 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20 ～NO.7560060

44 A301 0108 000 ﾅｯﾄ NUT 2 M8 ～NO.7560060
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ＦＩＧ  １３  ニダイ ＆ ゲート （サイドフレーム） 

              ＷＡＧＯＮ ＆ ＧＡＴＥ （Sliding Panel） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3514 4501 000 ﾆﾀﾞｲ WAGON 1

2 3514 4101 011 ﾆﾀﾞｲﾄﾘﾂｹ SUPPORT 2

3 A114 0112 080 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12×80

4 3513 4021 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

5 0830 0100 180 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 4 P-18

7 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M12

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

9 3526 4601 000 ﾎｼﾞｮﾌﾚｰﾑ FRAME 1

10 3513 4111 000 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 6

11 3513 4112 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 6 #169

12 3514 4611 000 ﾆﾜｸﾏｴ ROD 1

13 3526 4701 001 ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ FRAME 2

14 3526 4711 001 ﾆﾜｸﾖｺ ROD 2

15 3526 4851 002 ｳｼﾛﾄﾞｱ DOOR 1 新部品 ﾆﾀﾞｲﾛｯｸﾚﾊﾞｰ樹脂

15 3526 4851 001 ｳｼﾛﾄﾞｱ DOOR 1 旧部品 NO.7563670～ ﾆﾀﾞｲﾛｯｸﾚﾊﾞｰ金属

15 3526 4851 000 ｳｼﾛﾄﾞｱ DOOR 1 NO.7560061～NO.7563669

15 3526 4801 000 ｳｼﾛﾄﾞｱ DOOR 1 ～NO.7560060

16 0350 0140 822 PW WASHER, PLAIN 1 8×22×1.6

17 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×16

18 3524 4328 000 ｶﾊﾞｰ                    COVER        1  NO.7560061～

19 A242 0106 016 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ                SCREW        2 M6×16            NO.7560061～

20 0350 0130 613 PW                      WASHER, PLAIN      2 6×13×1.0        NO.7560061～

21 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6 NO.7560061～

22 3526 4425 000 ｶﾊﾞｰ                    COVER        1  NO.7563670～

22 3526 4421 000 ｶﾊﾞｰ                    COVER        1  NO.7560061～NO.7563669



ＦＩＧ  １３  ニダイ ＆ ゲート （サイドフレーム） 

              ＷＡＧＯＮ ＆ ＧＡＴＥ （Sliding Panel） 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

23 A242 0106 016 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ                SCREW        4 M6×16           NO.7560061～

24 0350 0130 613 PW                      WASHER,PLAIN   5 6×13×1.0      NO.7560061～

25 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 5 M6 NO.7560061～

26 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×14 NO.7560061～

27 3533 4021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ ROD 1  

28 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

29 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 2.5×16

30 3535 4059 000 ﾛｯﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ HOLDER,ROD 1  

31 3533 4215 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 6

32 3514 4811 000 ﾆﾜｸｳｼﾛ COVER          1 ～NO.7560060

33 A110 0108 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20 ～NO.7560060

34 A301 0108 000 ﾅｯﾄ NUT 2 M8 ～NO.7560060

BFP602                                     －19－                  06/01/07 
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ＦＩＧ  １４  ニダイロック  ＢＥＤ ＬＯＣＫＩＮＧ ＤＥＶＩＣＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3526 6001 001 ﾜｲﾔｰ                  WIRE          1 新部品 ﾚﾊﾞｰ樹脂用

1 3526 6001 000 ﾜｲﾔｰ                  WIRE          1 旧部品 NO.7560061～ ﾚﾊﾞｰ金属用

1 3514 6002 000 ﾜｲﾔｰ                  WIRE          1 WG053190          ～NO.7560060

2 0562 0106 016 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN clevis 1 φ6×16

3 0350 0130 613 PW WASHER, PLAIN 1 6×13×1.0

4 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 2.0×12

5 3513 6005 011 ﾛｯｸｶﾅｸﾞ SUPPORT 1

6 0350 0140 818 PW WASHER, PLAIN 2 8×18×1.6

7 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

8 3617 3227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #30

9 3564 4711 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1 新部品 ﾚﾊﾞｰ樹脂製

9 3514 6006 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1 旧部品 ﾚﾊﾞｰ金属製(供給不可）

10 0562 0106 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN clevis 1 φ6×20 ﾚﾊﾞｰ付属 旧部品につき廃止

11 0350 0130 613 PW WASHER, PLAIN 1 6×11.5×1.6 ﾚﾊﾞｰ付属 旧部品につき廃止

12 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 1.6×12 ﾚﾊﾞｰ付属 旧部品につき廃止

注記）No.9レバーは、樹脂製に変わりました。樹脂レバーを旧型製品取り付けたい場合は、金属レバーの取付部品が

ウシロドアに溶接されていますので、それを削り取れば取付可能です。 
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ＦＩＧ  １５  バケット （手動ダンプ）  ＢＵＣＫＥＴ （Manual hand tipping） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 3514 4901 000 ﾊﾞｹｯﾄ BUCKET 1

2 A114 0112 080 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12×80

3 3513 4021 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

4 0830 0100 180 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 4 P-18

6 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M12

7 3514 6031 000 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰA LEVER 1

8 A544 0706 010 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 2 M6×10

9 3508 6323 000 ﾚﾊﾞｰ B LEVER 1

10 3205 1051 000 ﾆｷﾞﾘ GRIP 1 φ27.2

11 3526 6035 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

12 A110 0108 035 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×35

13 A351 0108 001 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M8

14 3508 6265 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

15 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14

16 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

17 3508 6337 000 ﾌｯｸ HOOK 1 #171

18 A252 0160 016 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 1 M6×16

19 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6

20 3707 4023 000 ﾛｯｸｶﾅｸﾞ BRACKET 1

21 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

22 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

23 3617 3227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #30

24 3514 6037 000 ﾛｯｸﾛｯﾄﾞA ROD 1

25 0562 0106 016 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN clevis 1 φ6×16



ＦＩＧ  １５  バケット （手動ダンプ）  ＢＵＣＫＥＴ （Manual hand tipping） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 1 6×13×1.0

27 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 2.0×12

28 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ BUCKLE 1 M8×50

29 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 3種

30 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8L3種

31 3516 3022 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 L-062

32 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

33 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 2.5×16

34 3533 4021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ ROD 1  

35 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

36 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 2.5×16

37 3535 4059 000 ﾛｯﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ HOLDER,ROD 1  
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ＦＩＧ  １６  バケット （油圧ダンプ）  ＢＵＣＫＥＴ （Hydraulic tipping） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3526 4901 000 ﾊﾞｹｯﾄ BUCKET 1  

2 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 4 16×30×3.2

3 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 4 S16

4 3526 4935 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2  
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ＦＩＧ  １７  ニダイ ＆ ゲート （箱型三方開 油圧ダンプ） 

              ＷＡＧＯＮ ＆ ＧＡＴＥ （Flat Bed Opening 3-Ways with hydraulic tipping） 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3526 7001 000 ﾆﾀﾞｲ WAGON 1  

2 3526 7041 000 ﾋﾟﾝ PIN 2  

3 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14

4 3526 7101 000 ﾏｴﾄﾞｱ GATE 1  

5 3415 4221 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈ LEVER 2  

6 K814 0110 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×30

7 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

8 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10 3種

9 3517 4321 000 ｶｹｶﾞﾈﾄﾘﾂｹR BRACKET 1  

10 3517 4322 000 ｶｹｶﾞﾈﾄﾘﾂｹL BRACKET 1  

11 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×25

12 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 4 8×22×1.6

13 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

14 3526 7201 000 ｿｸﾊﾞﾝR SIDE GATE 1  

15 3526 7215 000 ｿｸﾊﾞﾝL SIDE GATE 1  

16 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16

17 3606 4709 000 ﾊﾞｯｸﾎｷｮｳR BRACKET 1  

18 3606 4711 000 ﾊﾞｯｸﾎｷｮｳL BRACKET 1  

19 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 2 M8

20 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6

21 3407 4226 000 ﾎｷｮｳﾄﾒｶﾞﾈ SUPPORT 2  

22 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

23 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

24 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10 3種

25 3526 4401 001 ｳｼﾛﾄﾞｱ DOOR 1 NO.7563670～

25 3526 4401 000 ｳｼﾛﾄﾞｱ DOOR 1 ～NO.7563669
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ＦＩＧ  １７  ニダイ ＆ ゲート （箱型三方開 油圧ダンプ） 

              ＷＡＧＯＮ ＆ ＧＡＴＥ （Flat Bed Opening 3-Ways with hydraulic tipping） 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型       寸 適   用   号   機 備    考

NO . PART NO . PART NAME Q 'ty DESCRIPTION FROM ～  UP TO  SER IAL NO . REMARKS

26 0350 0140 822 PW WASHER ,PLA IN 5 8× 22× 1.6

27 K110 0108 016 Fﾎ ﾞﾙﾄ BOLT 5 M8× 16

28 3524 4328 000 ｶﾊ ﾞｰ                     COVER        1

29 A242 0106 016 ﾅﾍ ﾞｺﾈｼ ﾞ                SCREW         2 M6× 16

30 0350 0130 613 PW                       WASHER ,PLA IN       2 6× 13× 1.0

31 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

32 3526 4425 000 ｶﾊ ﾞｰ                     COVER        1  NO .7563670～

32 3526 4421 000 ｶﾊ ﾞｰ                     COVER        1  ～ NO .7563669

33 A242 0106 016 ﾅﾍ ﾞｺﾈｼ ﾞ                SCREW         4 M6× 16

34 0350 0130 613 PW                       WASHER ,PLA IN       5 6× 13× 1.0

35 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 5 M6

36 K700 0106 014 Fﾎ ﾞﾙﾄ BOLT 1 M6× 14

37 3407 4107 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈR LEVER 1 K-003

38 3407 4108 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈL LEVER 1 K-003

39 0350 0141 022 PW WASHER ,PLA IN 2 10× 22× 1.6

40 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

41 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10 3種

42 3408 5201 000 ﾄﾞｱﾛｯｸｶﾅｸﾞ LOCK 1

43 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ P IN  c levis 1 φ 8× 25

44 0350 0140 818 PW WASHER ,PLA IN 1 8× 18× 1.6

45 0520 0125 016 ﾜﾘﾋ ﾟﾝ P IN  sp lit 1 2 .5× 16

46 3205 2005 000 ｽﾌ ﾟﾘﾝｸﾞ SPR ING 1 #38

47 3625 4402 000 Lﾛｯﾄﾞ ROD 1 L-018

48 3611 4071 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 L-032

49 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊ ﾞｯｸﾙ BUCKLE 1 M8× 50

50 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 3種

51 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8L3種

52 0350 0140 818 PW WASHER ,PLA IN 2 8× 18× 1.6

53 0520 0125 016 ﾜﾘﾋ ﾟﾝ P IN ,SPLIT 1 2 .5× 16
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ＦＩＧ  １８  ユアツソウチ  ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

A USA仕様以外 other specs
B USA仕様 U.S.A. specs

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3506 5001 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ HYD.PUMP 1 1 PPH1.7AC0.5R-0６４ ３５．３６ページ詳細

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 4 M8×16

3 3705 6001 100 ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 1 φ150

4 0350 0161 040 PW WASHER,PLAIN 1 1 10×40×3.2

5 A110 0110 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M10×16

6 A360 0101 002 SW S-WASHER 1 1 10

7 3526 6502 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾀﾞｲ BASE 1  

7 3526 6525 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  NO. 7563165～

7 3526 6502 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾀﾞｲ BASE 1  ～NO. 7563164

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 4 M8×16

9 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 4 M8

10 3705 3306 100 ｺﾞﾑ RUBBER 1 1 NO. 7562311～

11 0852 1300 020 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 1 SB20

12 3526 6508 000 ｼﾘﾝﾀﾞｰ CYLINDER 1 1

13 3519 6115 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2 2  

14 0350 0162 034 PW WASHER,PLAIN 2 2 20×34×3.2

15 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 2 S20

16 3526 6511 000 ﾋﾟﾝ PIN 1 1  

17 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M6×14

18 3705 3812 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 1 1 l=1200

19 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1 1 302204

20 3611 7303 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 1 3002F04

21 3411 5428 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 1 1  

22 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1 1 302204

23 3414 5031 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1 1 302404

個数Q'ty

BFP602                                     －26－                  04/06/28 



ＦＩＧ  １８  ユアツソウチ  ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

A USA仕様以外 other specs
B USA仕様 U.S.A. specs

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

24 3408 5106 000 ﾌﾟﾗﾏｰ CLAMP 1 1 l=200

25 A110 0108 055 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M8×55

26 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 1 1 8×22×1.6

27 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 1 M8 3種

28 3526 6521 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1 1  

29 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 1 M10 3種

30 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 1  

31 3526 6528 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  NO. 7563165～

32 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16 NO. 7563165～

個数Q'ty

BFP602                                     －26-1－                 04/06/28 



ＦＩＧ  １９  フゾクヒン  ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ 

 

A 国内仕様 For domestic use

B ﾌｯﾀｰ仕様 For Hutter

C U.S.A. / ｻﾌﾞﾚｰ仕様 For U.S.A. /SABRE ITALIA

D ｲﾍﾞｱ仕様 For IBER

E その他 other

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B C D E DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3526 5701 002 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1  

1 3526 5702 004 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1  

1 3526 5703 001 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1  

2 0993 0000 024 ｽﾊﾟﾅ24 WRENCH 1 1 1 ～NO.7562989

3 3544 7003 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1 1 1  

4 Z9999 6016 000 ｽﾌﾟﾚｰ( ｵﾌﾟｼｮﾝ ) SPRAY 1 FA-GAﾚｯﾄﾞ NO.7563545～ 荷台

4 Z9999 6014 000 ｽﾌﾟﾚｰ( ｵﾌﾟｼｮﾝ ) SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑｸﾞﾘｰﾝ NO.7563021～NO.7563544 荷台

4 Z9999 6007 000 ｽﾌﾟﾚｰ( ｵﾌﾟｼｮﾝ ) SPRAY 1 ｻﾃﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ NO.7561260～NO.7563020 荷台

4 Z9999 6002 000 ｽﾌﾟﾚｰ( ｵﾌﾟｼｮﾝ ) SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾚｯﾄﾞ ～NO.7561259 荷台

4 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ( ｵﾌﾟｼｮﾝ ) SPRAY 1 1 1 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ NO.7564574～ ﾌﾚｰﾑ/足廻り

4 Z9999 6023 000 ｽﾌﾟﾚｰ( ｵﾌﾟｼｮﾝ ) SPRAY 1 1 1 1 KB4ｺﾞｳ NO.7564201～NO.7564573 ﾌﾚｰﾑ/足廻り

4 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ( ｵﾌﾟｼｮﾝ ) SPRAY 1 1 1 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ NO.7563021～NO.7564200 ﾌﾚｰﾑ/足廻り

4 Z9999 6006 000 ｽﾌﾟﾚｰ( ｵﾌﾟｼｮﾝ ) SPRAY 1 ｻﾃﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ ～NO.7561259 ﾌﾚｰﾑ/足廻り

4 Z9999 6009 000 ｽﾌﾟﾚｰ( ｵﾌﾟｼｮﾝ ) SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾌﾞﾙｰ ﾌﾚｰﾑ/荷台

4 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ( ｵﾌﾟｼｮﾝ ) SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ NO.7564574～ 足廻り

4 Z9999 6023 000 ｽﾌﾟﾚｰ( ｵﾌﾟｼｮﾝ ) SPRAY 1 KB4ｺﾞｳ NO.7564201～NO.7564573 足廻り

4 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ( ｵﾌﾟｼｮﾝ ) SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ ～NO.7564200 足廻り

4 Z9999 6016 000 ｽﾌﾟﾚｰ( ｵﾌﾟｼｮﾝ ) SPRAY 1 FA-GAﾚｯﾄﾞ 荷台

4 Z9999 6002 000 ｽﾌﾟﾚｰ( ｵﾌﾟｼｮﾝ ) SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾚｯﾄﾞ 荷台

4 Z9999 6009 000 ｽﾌﾟﾚｰ( ｵﾌﾟｼｮﾝ ) SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾌﾞﾙｰ ﾌﾚｰﾑ/足廻り

4 Z9999 6014 000 ｽﾌﾟﾚｰ( ｵﾌﾟｼｮﾝ ) SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑｸﾞﾘｰﾝ 荷台

個数 Q'ty

BFP602                                    －27－               2010/September  



ＦＩＧ  ２０  マーク （ソノ 1） （国内仕様） 

              ＭＡＲＫ （ＰＡＲＴ－１） （ＤＯＭＥＳＴＩＣ ＳＰＥＣＳ） 
 

A 箱型三方開 FLAT BED OPENING 3 WAYS

B サイドフレーム SLIDING PANEL

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3526 500A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1  

S01 3526 500B 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1  

1 3561 6005 001 ﾏｰｸ MARK 1 1  

2 3510 5003 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ MARK 1 1 400Kg

3 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 2 赤

4 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 2 黄

5 3514 5007 000 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1 1  

6 3513 5007 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ MARK 1 1  

7 3513 5008 000 ﾆﾀﾞｲﾛｯｸｶｲｼﾞｮ MARK 1 1  

8 3513 5009 000 ﾁｭｳｲ MARK 1  

9 3513 5012 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1 1  

10 3526 5012 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ MARK 1 1  

11 3421 6031 000 ｷｹﾝ MARK 1 1  

12 3421 6032 000 ｷｹﾝ MARK 1 1  

13 3421 6033 000 ｷｹﾝ MARK 1 1  

14 3421 6034 000 ｷｹﾝ MARK 1 1  

15 3421 6035 000 ｹｲｺｸ MARK 1 1  

16 3421 6036 000 ｹｲｺｸ MARK 1 1  

17 5205 6018 000 CANYCOM MARK 1 1

個数 Q'ty

BFP602                                     －28－                  06/01/07 



BFP602                                     －29－                  14/06/12 

 

ＦＩＧ  ２１  マーク （ソノ ２） （ＲＡＰＩＤ ＆ ＨＵＴＴＥＲ仕様） 

              ＭＡＲＫ （ＰＡＲＴ－２） （ＲＡＰＩＤ ＆ ＨＵＴＴＥＲ ＳＰＥＣＳ） 

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B C D E DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3526 567A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1  

S01 3526 567B 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

S01 3526 567C 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

S01 3526 567D 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1  

S01 3526 567E 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1  

1 3526 5673 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ MARK 1 1 1 1 1  

2 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 2 2 2 2 赤

3 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 2 2 2 2 黄

4 3514 5007 000 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1 1 1 1 1  

5 3525 6407 000 ﾍﾝｿｸﾁｭｳｲ MARK 1 1 1 1 1  

6 3544 6508 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ MARK 1 1 1 1 1  

7 3525 6409 000 ﾛｯｸｶｲｼﾞｮ MARK 1 1  

8 3525 6411 000 ﾁｭｳｲ MARK 1  

9 3525 6412 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1 1 1 1 1  

10 3524 6463 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1 1 1 1 1  

11 3526 5682 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ MARK 1 1 1  

12 3526 5682 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ MARK 1 1  

13 3525 6418 000 ｿｳｻｦﾊｼﾞﾒﾙﾏｴﾆ MARK 1 1 1 1 1  

14 3526 5684 000 ｱﾝｾﾞﾝｶﾊﾞｰﾊﾂﾈﾆ MARK 1 1 1 1 1  

15 3526 5685 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾁｭｳﾕ MARK 1 1  

16 3526 5686 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞｼﾞｮｳｹﾞ MARK 1 1  

17 3526 5687 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ MARK 1 1  

18 3526 5692 000 CEｼﾖｳ MARK 1 1 1 1 1  

19 3526 5693 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼ MARK 1  

20 3533 5427 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼ MARK 1 1 1  

個数 Q'ty

A 箱型三方開 RAPID FLAT BED OPENING 3 WAYS for RAPID

B ﾊﾞｹｯﾄ RAPID BUCKET for RAPID

C ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ　RAPID SLIDING PANEL for RAPID

D ﾊﾞｹｯﾄ（油圧ﾀﾞﾝﾌﾟ）RAPID BUCKET with hydraulic tipping for RAPID

D 箱型（油圧ﾀﾞﾝﾌﾟ）RAPID FLAT BED OPENING 3 WAYS with hydraulic tipping for RAPID

E 箱型（油圧ﾀﾞﾝﾌﾟ）HUTTER FLAT BED OPENING 3 WAYS with hydraulic tipping for HUTTER

E ﾊﾞｹｯﾄ（油圧ﾀﾞﾝﾌﾟ）HUTTER BUCKET with hydraulic tipping for HUTTER



BFP602                                     －29-1－                 12/04/23 

 

ＦＩＧ  ２１  マーク （ソノ ２） （ＲＡＰＩＤ ＆ ＨＵＴＴＥＲ仕様） 

              ＭＡＲＫ （ＰＡＲＴ－２） （ＲＡＰＩＤ ＆ ＨＵＴＴＥＲ ＳＰＥＣＳ） 

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B C D E DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

21 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1 1 1 1 1  

21 3639 6152 000 ﾏｰｸ MARK 1  

22 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1 1 1 1 1  

23 3569 6014 000 ﾏｰｸ MARK 4 4 4 4  

24 3526 5636 000 HUKI45R MARK 1  

25 3526 5637 000 HUKI45L MARK 1  

26 3550 6519 000 ﾏｰｸ MARK 1 1 1 1 1

27 5205 6018 000 ﾏｰｸ MARK 1 1 1 1

個数 Q'ty

A 箱型三方開 RAPID FLAT BED OPENING 3 WAYS for RAPID

B ﾊﾞｹｯﾄ RAPID BUCKET for RAPID

C ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ　RAPID SLIDING PANEL for RAPID

D ﾊﾞｹｯﾄ（油圧ﾀﾞﾝﾌﾟ）RAPID BUCKET with hydraulic tipping for RAPID

D 箱型（油圧ﾀﾞﾝﾌﾟ）RAPID FLAT BED OPENING 3 WAYS with hydraulic tipping for RAPID

E 箱型（油圧ﾀﾞﾝﾌﾟ）HUTTER FLAT BED OPENING 3 WAYS with hydraulic tipping for HUTTER

E ﾊﾞｹｯﾄ（油圧ﾀﾞﾝﾌﾟ）HUTTER BUCKET with hydraulic tipping for HUTTER



BFP602                                     －30－                  14/06/12 

 

ＦＩＧ  ２２  マーク （ソノ ３） （ＩＭＥＲ仕様） 

              ＭＡＲＫ （ＰＡＲＴ－３） （ＩＭＥＲ ＳＰＥＣＳ） 

A 箱型三方開 FLAT BED OPENING 3 WAYS

B ﾊﾞｹｯﾄ BUCKET

C ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ SLIDING PANEL

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B C DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3526 580A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1  

S01 3526 580B 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1  

S01 3526 580C 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

1 3524 6002 000 ﾋﾟﾝｸﾚﾃﾞｨｰ MARK 1 1 1  

2 3526 5673 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ MARK 1 1 1  

3 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 2 2 赤

4 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 2 2 黄

5 3514 5007 000 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1 1 1  

6 3525 6407 000 ﾍﾝｿｸﾁｭｳｲ MARK 1 1 1  

7 3525 6408 000 ｿｳｺｳﾚﾊﾞｰ MARK 1 1 1  

8 3525 6409 000 ﾛｯｸｶｲｼﾞｮ MARK 1 1  

9 3525 6411 000 ﾁｭｳｲ MARK 1  

10 3525 6412 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1 1 1  

11 3524 6463 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1 1 1  

12 3526 5682 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ MARK 1 1 1  

13 3525 6418 000 ｿｳｻｦﾊｼﾞﾒﾙﾏｴﾆ MARK 1 1 1  

14 3526 5684 000 ｱﾝｾﾞﾝｶﾊﾞｰﾊﾂﾈﾆ MARK 1 1 1  

15 5205 6018 000 CANYCOM MARK 1 1 1  

16 3526 5692 000 CEｼﾖｳ MARK 1 1 1  

17 3533 5427 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼ MARK 1 1 1  

18 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1 1 1  

19 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1 1 1  

20 3569 6014 000 ﾏｰｸ MARK 4 4 4  

21 3550 6519 000 ﾏｰｸ MARK 1 1 1

個数 Q'ty



BFP602                                     －31－                  14/06/12 

 

ＦＩＧ  ２３  マーク （ソノ ４） （ＩＢＥＡ仕様） 

              ＭＡＲＫ （ＰＡＲＴ－４） （ＩＢＥＡ ＳＰＥＣＳ） 

A 箱型三方開 FLAT BED OPENING 3 WAYS

B ﾊﾞｹｯﾄ BUCKET

C ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ SLIDING PANEL

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B C DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3526 585A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1  

S01 3526 585B 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

S01 3526 585C 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

1 3526 5673 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ MARK 1 1 1  

2 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 2 2 赤

3 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 2 2 黄

4 3514 5007 000 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1 1 1  

5 3525 6407 000 ﾍﾝｿｸﾁｭｳｲ MARK 1 1 1  

6 3525 6408 000 ｿｳｺｳﾚﾊﾞｰ MARK 1 1 1  

7 3525 6409 000 ﾛｯｸｶｲｼﾞｮ MARK 1 1  

8 3525 6411 000 ﾁｭｳｲ MARK 1  

9 3525 6412 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1 1 1  

10 3524 6463 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1 1 1  

11 3526 5682 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ MARK 1 1 1  

12 3525 6418 000 ｿｳｻｦﾊｼﾞﾒﾙﾏｴﾆ MARK 1 1 1  

13 3526 5684 000 ｱﾝｾﾞﾝｶﾊﾞｰﾊﾂﾈﾆ MARK 1 1 1  

14 3526 5692 000 CEｼﾖｳ MARK 1 1 1  

15 3533 5427 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼ MARK 1 1 1  

16 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1 1 1  

17 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1 1 1  

18 3569 6014 000 ﾏｰｸ MARK 4 4 4  

個数 Q'ty



ＦＩＧ  ２４  マーク （ソノ ５） （ＦＲＡＰＯＭＡ仕様） 

              ＭＡＲＫ （ＰＡＲＴ－５） （ＦＲＡＰＯＭＡ ＳＰＥＣＳ） 

 

A ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ SLIDING PANEL

B 箱型三方開 FLAT BED OPENING 3 WAYS

C ﾊﾞｹｯﾄ BUCKET

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B C DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3526 590A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1  

S01 3526 590B 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

S01 3526 590C 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

1 5205 6018 000 CANYCOM MARK 1 1 1  

3 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 2 2 赤

4 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 2 2 黄

5 3514 5202 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ MARK 1 1 1  

6 3514 5205 000 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1 1 1  

7 3513 5206 000 ｿｳｺｳﾚﾊﾞｰ MARK 1 1 1  

8 3513 5058 000 Un  lock MARK 1 1  

9 3705 7212 000 Oil  Check MARK 1 1 1  

10 3705 7219 000 AlwaysKeepsafty MARK 1 1 1  

11 3513 5061 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1 1 1  

12 3526 5112 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ MARK 1 1 1  

13 3513 5059 000 CAUTION MARK 1  

14 3533 5328 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1 1 1  

15 3526 8009 000 CEｼﾖｳ MARK 1 1 1  

16 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1 1 1  

17 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1 1 1  

18 3569 6014 000 ﾏｰｸ MARK 4 4 4  

個数 Q'ty

BFP602                                     －32－                  09/01/20 



ＦＩＧ  ２５  マーク （ソノ ６） （ＰＩＱＵＥＲＳＡ仕様） 

              ＭＡＲＫ （ＰＡＲＴ－６） （ＰＩＱＵＥＲＳＡ ＳＰＥＣＳ） 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3526 550C 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

1 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 赤

2 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 黄

3 3514 5205 000 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1  

4 5205 6018 000 CANYCOM MARK 1  
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ＦＩＧ  ２６  マーク （ソノ ７） （ＫＷＯＫＴＡＩ仕様） 

              ＭＡＲＫ （ＰＡＲＴ－７） （ＫＷＯＫＴＡＩ ＳＰＥＣＳ） 
 

A ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ SLIDING PANEL

B 箱型三方開 FLAT BED OPENING 3 WAYS

C ﾊﾞｹｯﾄ BUCKET

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B C DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3526 515B 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1  

S01 3526 510C 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1  

S01 3526 510D 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

1 3524 6002 000 ﾋﾟﾝｸﾚﾃﾞｨｰ MARK 1 1 1  

2 3514 5202 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ MARK 1 1 1  

3 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 2 2 赤

4 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 2 2 黄

5 3514 5205 000 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1 1 1  

6 3513 5206 000 ｿｳｺｳﾚﾊﾞｰ MARK 1 1 1  

7 3513 5058 000 Un  lock MARK 1 1  

8 3705 7212 000 Oil  Check MARK 1 1 1  

9 3513 5061 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1 1 1  

10 3526 5112 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ MARK 1 1 1  

11 5205 6018 000 CANYCOM MARK 1 1 1  

12 3513 5059 000 CAUTION MARK 1  

13 3705 7219 000 AlwaysKeepsafty MARK 1 1 1  

14 3550 6519 000 ﾏｰｸ MARK 1 1 1

個数 Q'ty
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ＦＩＧ ２６－１マーク （ソノ ８） （Ｕ．Ｓ．Ａ．仕様） 

        ＭＡＲＫ （ＰＡＲＴ－８） （Ｕ．Ｓ．Ａ． ＳＰＥＣＳ） 
 

A ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ SLIDING PANEL

B 箱型三方開 FLAT BED OPENING 3 WAYS 

C ﾊﾞｹｯﾄ BUCKET

D 箱型（油圧ﾀﾞﾝﾌﾟ） FLAT BED OPENING 3 WAYS with hydraulic tipping

E ﾊﾞｹｯﾄ（油圧ﾀﾞﾝﾌﾟ） BUCKET with hydraulic tipping

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B C D E DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3526 535A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1  

S01 3526 535B 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

S01 3526 535C 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

S01 3526 553A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1  

S01 3526 553B 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1  

1 3526 5351 000 CANYCOM MARK 1 1 2 1 2

2 3514 5202 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ MARK 1 1 1 1 1

3 3514 5205 000 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1 1 1 1 1  

4 3544 6508 000 ｿｳｺｳﾚﾊﾞｰ MARK 1 1 1 1 1  NO.7563165～

4 3513 5206 000 ｿｳｺｳﾚﾊﾞｰ MARK 1 1 1 1 1  ～NO.7563164

5 3513 5058 000 Un  lock MARK 1 1  

6 3705 7212 000 Oil  Check MARK 1 1 1 1 1  

7 3513 5061 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1 1 1 1 1  

8 3526 5112 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ MARK 1 1 1  

8 3526 5682 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ MARK 1 1

9 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 2 2 2 2 赤

10 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 2 2 2 2 黄

11 3513 5059 000 CAUTION MARK 1  

12 3544 6521 000 ｱﾝｾﾞﾝｶﾊﾞｰﾊﾂﾈﾆ MARK 1 1 1 1 1  

13 3526 5532 000 ﾏｰｸ MARK 1 1 1 1 1  

14 3526 5533 000 ﾏｰｸ MARK 1 1 1 1 1  

15 3668 5018 000 ﾏｰｸ MARK 1 1 1 1 1  

16 3668 5017 000 ﾏｰｸ MARK 1 1 1 1 1  

17 3659 6216 000 ﾏｰｸ MARK 1 1 1 1 1  

18 3544 6522 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾁｭｳﾕ MARK 1 1  

19 3705 7208 000 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰ MARK 1 1  

20 3649 6026 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ MARK 1 1  

21 3659 6027 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1 1  

21 3526 5536 000 ﾏｰｸ MARK 1 1 1  

22 3526 5535 000 ﾏｰｸ MARK 1 1 1  

個数 Q'ty
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ＦＩＧ  ２７  パッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ 

見 出 部 品 番 号 部 品 名 称 個 数 型       寸 適   用   号   機 備    考

NO. PART NO . PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～  UP TO SERIAL NO . REMARKS

1 ｱﾀﾞﾌﾟﾀﾌﾟﾚｰﾄ Adapter P late 1 402-11579-00 N/A

2 Z9S402-11546-11 ﾎﾟﾝﾌﾟASSY Pump Assy 1 402-11546-11

3 ｼｬﾌﾄ Shaft 1 402-10891-07 N/A

4 ｽﾘｰﾌﾞ S leeve 1 402-10892-01 N/A

5 ｽﾌﾟｰﾙ Spool 1 1 402-10893-06 N/A

6 Z9S402-10894-11 ﾚﾊﾞｰ Lever 1 402-10894-11

7 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾃｰﾅ Spring Retaine 1 402-10895-03 N/A

8 Z9S402-10896-06 ﾊﾞﾈ(ﾚﾊ ﾞｰ) Spring (Lever) 1 402-10896-06

9 Z9S402-11588-00 ﾀﾝｸ Tank 1 402-11588-00

10 ｼｰﾄﾊﾞﾙﾌﾞ Valve Seat 1 402-10079-07 N/A

11 Z9S402-10080-07 ﾎﾟﾍ ﾟｯﾄ Poppet 1 402-10080-07

12 Z9S402-10697-07 ｱｼﾞｬｽﾁﾝｸﾞｽｸﾘｭ Adjusting Scre 1 402-10697-07

13 Z9S402-11003-00 ﾘﾃｰﾅ Retainer 1 402-11003-00

14 ｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM5× 12 M5x12 Bolt 1 022-25073-00 N/A

15 Z9S036-10204-00 Oﾘﾝｸﾞ　P6 O-ring 1 036-10204-00

16 ｶﾑ Cam 1 402-11355-00 N/A

17 ﾊﾞｯﾌﾙｶﾊﾞｰ Baffle Cover 1 402-11043-01 N/A

18 0570 0005 018 ﾍｲｺｳｷ　5× 5× 18 Key 1 402-00239-78

19 Z9S402-00402-43 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾘﾘｰﾌ) Spring (Relief) 1 402-00402-43

20 Z9S036-15502-48 Oﾘﾝｸﾞ(ﾀﾝｸ) O-ring 1 036-15502-48

21 ｵｲﾙｼｰﾙ Oil Seal 1 036-50073-00 N/A

22 ﾄﾞﾗｲﾍ ﾞｱﾘﾝｸﾞ Bushing 1 031-40133-00 N/A

23 Z9S400-50509-00 ﾌﾞﾘｰｻﾞｰｷｬｯﾌﾟ Breather Cap 1 400-50509-00

24 ｽﾍﾟｰｻ Spacer 1 402-11396-00 N/A

25 Cﾘﾝｸﾞ R ing 1 402-11397-00 N/A

Items maked N/A are not availab le individually .
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注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 

Items not marked N/A can be supplied individually. However, hydraulic components are precision machines that require knowledge and equipments to 
properly service. We recommend the power package be supplied as assembly. 



ＦＩＧ  ２７  パッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ 

見 出 部 品 番 号 部 品 名 称 個 数 型       寸 適   用   号   機 備    考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～  UP TO SERIAL NO . REMARKS

26 0830 0100 070 Oﾘﾝｸﾞ　P7 O-ring 1 036-10405-00

27 0830 0100 160 Oﾘﾝｸﾞ　P16 O-ring 1 036-10217-00

28 Oﾘﾝｸﾞ　S24 O-ring 1 400-50500-46 N/A

29 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ　16 O-ring 1 026-60014-00 N/A

30 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ　20 O-ring 1 026-60018-00 N/A

31 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ　9/32 Ball 1 031-65109-00 N/A

32 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ　7/32 Ball 1 031-65107-00 N/A

33 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6004ZZ Bearing 1 030-03004-00 N/A

34 Z9S402-00400-43 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ Spring 1 402-00400-43 N/A

35 A544 0705 010 ｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM5× 10 Bolt 1 022-25072-41

36 Z9S035-50702-00 ｱﾅﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ Plug 1 035-50702-00

37 Z9S402-11523-00 ﾅｯﾄ Nut 1 402-11523-00

38 0830 0100 090 Oﾘﾝｸﾞ　P9 O-ring 1 036-10407-00

39 A544 0706 016 ｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM6× 16 Bolt 4 022-20047-41

40 Z9S402-11595-01 ｻｸｯｼｮﾝﾊﾟｲﾌﾟ Pipe 1 402-11595-01

41 ﾘﾃｰﾅ Retainer 1 402-11722-00 N/A

Items maked N/A are not available individually.
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注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 

Items not marked N/A can be supplied individually. However, hydraulic components are precision machines that require knowledge and equipments to 
properly service. We recommend the power package be supplied as assembly. 
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３５２６ ５６７Ｆ マーク（クーン仕様） ＭＡＲＫ（Ｋｕｈｎ ＳＰＥＣＳ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3526 5673 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ LABEL 1

3 3570 5026 000 ﾏｰｸ LABEL 4

5 3514 5205 000 ﾏｰｸ LABEL 1

6 3525 6407 000 ﾍﾝｿｸﾁｭｳｲ LABEL 1

7 3544 6508 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ LABEL 1

8 3525 6412 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ LABEL 1

9 3524 6463 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ LABEL 1

11 3728 6006 000 ﾏｰｸ LABEL 1

12 3526 5682 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ LABEL 1

13 3574 6067 000 ﾏｰｸ LABEL 1

14 3526 5684 000 ｱﾝｾﾞﾝｶﾊﾞｰﾊﾂﾈﾆ LABEL 1

15 3526 5685 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾁｭｳﾕ LABEL 1

16 3526 5686 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞｼﾞｮｳｹﾞ LABEL 1

17 3526 5687 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ LABEL 1

18 3526 5692 001 CEｼﾖｳ LABEL 1

19 3526 5693 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼ LABEL 1

22 3569 6014 000 ﾏｰｸ LABEL 4

23 3588 6059 000 ﾏｰｸ LABEL 1

24 3550 6519 000 ﾏｰｸ LABEL 1

26 3588 6056 000 ﾏｰｸ LABEL 2
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３５２６ ００９Ｄ エンジン ＆ エンジンコントロール( USA NO.7564851～ )   
          ＥＮＧＩＮＥ ＆ ＣＯＮＴＲＯＬ(  EPA EVAP certified ) 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3526 0093 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 EX17 US EPA 米国向け,エバポ対応

2 3526 0095 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

3 3526 0096 000 ﾍﾞｰｽ BASE 1

4 3526 0097 000 ﾄﾒﾈｼﾞ BRACKET 2

5 3526 0098 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1

6 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8*16

7 0852 1300 030 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1

8 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 1 C-6

9 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8*20(7T)

10 K814 0108 030 Fﾎﾞﾙﾄ8T BOLT 2 M8*30(8T)

11 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 9 M8

12 0350 0140 822 PW WASHER 2 8*22*1.6

31 3524 0106 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ Assy Lever Assy 1

31-1 3513 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞ- Lever 1

31-2 3513 0102 000 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ WIRE 1
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ＦＩＧ ９-1   ミッション ＆ チェンジレバー( USA NO.7564851～ ) 
  ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ ＆ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ ＬＥＶＥＲ(  EPA EVAP certified ) 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7306 000C 000 ﾐｯｼｮﾝ TRANSMISSION 1 ＣＴ７Ｃ

2 3513 2001 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

3 3509 2001 000 Uﾎﾞﾙﾄ U-BOLT 2 U-027

4 0350 0141 022 PW WASHER 4 10*22*1.6

5 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M10

6 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M10

7 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*20(7T)

8 0350 0140 822 PW WASHER 2 8*22*1.6

9 3514 2004 000 ﾐﾂｼﾖﾝﾌﾟｰﾘｰ PULLEY 1

10 0571 0005 035 ｷｰ KEY 1 5*35

11 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6*14(7T)

12 0350 0160 628 PW ＰＷ 1

13 3526 2311 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

14 0750 0062 032 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2

15 K710 0610 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10*16(7T)

16 0350 0161 030 PW WASHER 1 10*30*3.2

17 0852 0000 078 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 B78

18 3526 2305 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1

19 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*20(7T)

21 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*16(4T)

22 0350 0140 822 PW WASHER 1 8*22*1.6

23 3514 2314 000 ﾃﾝｼﾖﾝｱ-ﾑ ARM 1

24 0350 0161 630 PW WASHER 1 16*30*3.0

25 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2*32
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ＦＩＧ ９-1   ミッション ＆ チェンジレバー( USA NO.7564851～ ) 
  ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ ＆ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ ＬＥＶＥＲ(  EPA EVAP certified ) 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 3513 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘAssy PULLEY 1

27 5201 2319 000 ﾊﾞﾈ SPRING 1

28 3606 2015 000 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾘﾛｯﾄﾞ BOLT 1

29 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

30 3526 3251 000 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ LEVER 1

31 0693 0012 460 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

32 K804 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6*30

34 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 1

35 3526 3257 000 ﾁｴﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞﾊﾞﾝ PLATE 1

36 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6*16(7T)

37 0350 0140 618 PW WASHER 4 6*18*1.6

38 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

39 5301 3204 100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

40 3205 3107 000 ｵｻｴﾏﾙｻﾞ WASHER 1

41 3514 3211 000 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞ ROD 1

42 3514 3217 000 ｳｹｲﾀ PLATE 1

43 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*20(7T)

44 3514 3221 000 ﾂｷﾞﾃA LINK 1

45 3514 3225 000 ﾂｷﾞﾃB LINK 1

46 0550 0006 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 1

47 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*25(7T)

48 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*16
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３５２６ １８０Ｃ ベルトカバー ( USA NO.7564851～ ) 
          ＢＥＬＴ ＣＯＶＥＲ (  EPA EVAP certified ) 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3526 1841 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  - No.7565295 Robin

1 3526 1841 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D No.7565296 - Honda

3 3526 1845 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8*16

6 3526 1823 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1

7 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M6*14(7T)

8 3526 1825 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

10 3526 1828 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1
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ＦＩＧ １１-2 クラッチ ・ ブレーキレバー  ( USA NO.7564851～ ) 
        ＣＬＵＴＣＨ ・ ＢＲＡＫＥ ＬＥＶＥＲ(  EPA EVAP certified ) 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3533 3002 000 ﾚﾊﾞｰR LEVER 1

2 3533 3003 000 ﾚﾊﾞｰL LEVER 1

3 0562 0106 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN clevis 2 6*25

4 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 2 6*13*1.0

5 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 2 2.0*12

6 3533 3006 001 ﾜｲﾔｰ WIRE 2

7 0350 0130 613 PW WASHER 2 6*13*1.0

8 0520 0120 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2

9 3526 3301 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

10 3513 3157 000 ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 B-047

11 0350 0151 026 PW WASHER 1 10*26*2.3

12 0350 0140 618 PW WASHER 1 6*18*1.6

13 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 1

14 3533 3109 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

15 3513 3111 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

16 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 1 10*22*1.6

17 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 2 2.5*20

18 3509 3216 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

19 3514 3106 001 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1

20 3719 0346 000 ﾌﾟｰﾘAssy PULLEY ASSY 1

21 0350 0161 630 PW WASHER 1 16*30*3.0

22 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2*32

23 3518 3041 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

24 3526 3321 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

25 0350 0141 022 PW WASHER 1 10*22*1.6



BFP602                                  －43－                 2012/June 

 

ＦＩＧ １１-2 クラッチ ・ ブレーキレバー  ( USA NO.7564851～ ) 
        ＣＬＵＴＣＨ ・ ＢＲＡＫＥ ＬＥＶＥＲ(  EPA EVAP certified ) 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 2.5*20

27 3526 3177 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

28 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

29 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 4

30 0833 0001 000 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ WASHER 1 M10



BFP602                                  －44－                 2013/June 

 

３５２６ ５３５Ｇ マーク ( USA NO.7564851～ )BFP602RBDPUS 
 ＭＡＲＫ(  EPA EVAP certified ) 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3526 535G 000 ﾏｰｸｸﾐﾀﾃ MARK set 1 US向、油圧ダンプ、バケット

2 3514 5202 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ MARK 1

3 3514 5205 000 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1

4 3544 6508 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ MARK 1

ﾏｰｸ MARK 1 EPA

7 3526 5011 000 ﾏｰｸ MARK 1

8 3544 6521 000 ｱﾝｾﾞﾝｶﾊﾞｰﾊﾂﾈﾆ MARK 1

9 3570 5026 000 ﾏｰｸ MARK 4

11 3526 5683 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ MARK 1

12 3526 5351 000 ﾏｰｸ MARK 2

13 3526 5532 000 ﾏｰｸ MARK 1

14 3526 5533 000 ﾏｰｸ MARK 1

15 3668 5018 000 ﾏｰｸ MARK 1

16 3668 5017 000 ﾏｰｸ MARK 1

17 3659 6216 000 ﾏｰｸ MARK 1

19 3544 6522 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾁｭｳﾕ MARK 1

20 3705 7208 000 DUMP LEVER MARK 1

21 3649 6026 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ MARK 1

22 3659 6027 000 ﾗﾂｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1



BFP602                                  －45－                 2013/February 

 

３５２６ ６５０Ｃ ユアツソウチ ( USA NO.7564851～ ) 
          ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ (  EPA EVAP certified ) 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3506 5001 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞASSY HYD.PUMP 1 PPH1.7AC0.5R-064

3 3615 6001 000 ﾌﾟｰﾘｰ PULLEY 1

4 0350 0161 040 PW WASHER 1 10*40*3.2

5 A110 0110 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10*20

6 A360 0101 002 SW SW 1

7 3526 6532 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M8*16(4T)

9 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

10 0350 0140 822 PW WASHER 3 8*22*1.6

11 0852 1300 020 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SB20

12 3526 6508 000 ｼﾘﾝﾀﾞ CYLINDER 1 CC4518B

13 3519 6115 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

14 0350 0162 034 PW WASHER 3 20*34*3.2

15 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S20

16 3526 6511 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

17 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6*14(7T)

18 3705 3812 000 ﾕｱﾂ ﾎ-ｽ HOSE 1

20 3611 7303 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

21 3526 6535 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 1

22 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

23 3414 5031 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

24 3408 5106 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 2

25 A110 0108 055 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*55



BFP602                                  －46－                 2013/February 

 

３５２６ ６５０Ｃ ユアツソウチ ( USA NO.7564851～ ) 
          ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ (  EPA EVAP certified ) 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

28 3526 6521 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

29 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M10

30 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

31 3526 6536 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1



BFP602                                  －47－                 2018/March 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3577 0031 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GX160 米国向け,エバポ対応

2 3526 0095 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

3 3526 0096 000 ﾍﾞｰｽ BASE 1

4 3526 0097 000 ﾄﾒﾈｼﾞ BRACKET 2

5 3526 0098 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1

6 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16(7T)

7 0852 1300 030 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1

8 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 1 C-6

9 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8*20(7T)

10 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*25(7T)

11 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 11 M8

12 0350 0140 822 PW WASHER 2 8*22*1.6

31 3524 0106 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ Assy Lever Assy 1

31-1 3513 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞ- Lever 1

31-2 3513 0102 000 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ WIRE 1

 

３５２６ ００９Ｅ エンジン ＆ エンジンコントロール( USA NO.7565296～ )   
          ＥＮＧＩＮＥ ＆ ＣＯＮＴＲＯＬ(  EPA EVAP certified ) 



BFP602                                  －48－                 2018/March 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3514 5202 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ Label 1

3 3514 5205 000 ﾗﾍﾞﾙ Label 1

4 3544 6508 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ Label 1

6 3659 6027 000 ﾗﾂｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ Label 1

8 3544 6521 000 ｱﾝｾﾞﾝｶﾊﾞｰﾊﾂﾈﾆ Label 1

9 3570 5026 000 ﾗﾍﾞﾙ Label 4

10 3692 5008 000 ﾗﾍﾞﾙ Label 2

11 3526 5365 000 ﾗﾍﾞﾙ Label 1

12 3588 6056 000 ﾗﾍﾞﾙ Label 1

13 3573 6061 000 ﾗﾍﾞﾙ Label 1

14 3588 6059 000 ﾗﾍﾞﾙ Label 1

15 3544 6522 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾁｭｳﾕ Label 1

16 3705 7208 000 DUMP LEVER Label 1

17 3649 6026 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ Label 1

18 3569 6014 000 ﾗﾍﾞﾙ Label 4

 

３５２６ ５３５Ｈ ラベル ( USA NO.7565312～ )BFP602HTDPUS 
               ＬＡＢＥＬ(  EPA EVAP certified )･ 



BFP602                                  －49－                 2018/March 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3514 5202 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ Label 1

3 3514 5205 000 ﾗﾍﾞﾙ Label 1

4 3544 6508 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ Label 1

6 3659 6027 000 ﾗﾂｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ Label 1

8 3544 6521 000 ｱﾝｾﾞﾝｶﾊﾞｰﾊﾂﾈﾆ Label 1

9 3570 5026 000 ﾗﾍﾞﾙ Label 4

10 3728 6006 000 ﾗﾍﾞﾙ Label 1

11 3526 5365 000 ﾗﾍﾞﾙ Label 1

12 3588 6056 000 ﾗﾍﾞﾙ Label 2

13 3573 6061 000 ﾗﾍﾞﾙ Label 1

14 3588 6059 000 ﾗﾍﾞﾙ Label 1

15 3544 6522 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾁｭｳﾕ Label 1

16 3705 7208 000 DUMP LEVER Label 1

17 3649 6026 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ Label 1

18 3569 6014 000 ﾗﾍﾞﾙ Label 4

 

３５２６ ５３５Ｊ ラベル ( USA NO.7565296～ )BFP602HBDPUS 
 ＬＡＢＥＬ(  EPA EVAP certified ) 



BFP602                                  －50－                 2019/December 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 3570 5026 000 ﾏｰｸ LABEL 4

5 3514 5205 000 ﾏｰｸ LABEL 1

6 3525 6407 000 ﾍﾝｿｸﾁｭｳｲ LABEL 1

7 3544 6508 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ LABEL 1

8 3525 6409 000 ﾛｯｸｶｲｼﾞｮ LABEL 1

9 3525 6411 000 ﾁｭｳｲ LABEL 1

10 3525 6412 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ LABEL 1

11 3524 6463 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ LABEL 1

14 3526 5682 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ LABEL 1

15 3574 6067 000 ﾏｰｸ LABEL 1

16 3526 5684 000 ｱﾝｾﾞﾝｶﾊﾞｰﾊﾂﾈﾆ LABEL 1

17 3526 5692 001 CEｼﾖｳ LABEL 1

18 3533 5427 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ LABEL 1

21 3569 6014 000 ﾏｰｸ LABEL 4

22 3588 6059 000 ﾏｰｸ LABEL 1

23 3550 6519 000 ﾏｰｸ LABEL 1

24 3692 5008 000 ﾏｰｸ LABEL 2

25 3588 6056 000 ﾏｰｸ LABEL 1

 

３５２６ ５６７Ｃ ００１ ラベル ＣＥ／手動ダンプ／サイドフレーム ＬＡＢＥＬ 



BFP602                                  －51－                 2019/December 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3526 5673 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ LABEL 1

3 3570 5026 000 ﾏｰｸ LABEL 4

5 3514 5205 000 ﾏｰｸ LABEL 1

6 3525 6407 000 ﾍﾝｿｸﾁｭｳｲ LABEL 1

7 3544 6508 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ LABEL 1

8 3525 6409 000 ﾛｯｸｶｲｼﾞｮ LABEL 1

9 3525 6412 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ LABEL 1

10 3524 6463 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ LABEL 1

13 3526 5682 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ LABEL 1

14 3574 6067 000 ﾏｰｸ LABEL 1

15 3526 5684 000 ｱﾝｾﾞﾝｶﾊﾞｰﾊﾂﾈﾆ LABEL 1

16 3526 5692 001 CEｼﾖｳ LABEL 1

17 3533 5427 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ LABEL 1

20 3569 6014 000 ﾏｰｸ LABEL 4

21 3588 6059 000 ﾏｰｸ LABEL 1

22 3550 6519 000 ﾏｰｸ LABEL 1

23 3692 5008 000 ﾏｰｸ LABEL 2

24 3588 6056 000 ﾏｰｸ LABEL 1

 

３５２６ ５６７Ａ ００１ ラベル ＣＥ／手動ダンプ／箱型  ＬＡＢＥＬ  



BFP602                                  －52－                 2019/December 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3526 5673 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ LABEL 1

3 3570 5026 000 ﾏｰｸ LABEL 4

5 3514 5205 000 ﾏｰｸ LABEL 1

6 3525 6407 000 ﾍﾝｿｸﾁｭｳｲ LABEL 1

7 3544 6508 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ LABEL 1

8 3525 6412 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ LABEL 1

9 3524 6463 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ LABEL 1

12 3526 5682 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ LABEL 1

13 3574 6067 000 ﾏｰｸ LABEL 1

14 3526 5684 000 ｱﾝｾﾞﾝｶﾊﾞｰﾊﾂﾈﾆ LABEL 1

15 3526 5692 001 CEｼﾖｳ LABEL 1

16 3533 5427 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ LABEL 1

19 3569 6014 000 ﾏｰｸ LABEL 4

20 3588 6059 000 ﾏｰｸ LABEL 1

21 3550 6519 000 ﾏｰｸ LABEL 1

23 3588 6056 000 ﾏｰｸ LABEL 2

 

３５２６ ５６７Ｂ ００１ ラベル ＣＥ／手動ダンプ／バケット ＬＡＢＥＬ  




